Oficio nº: 317/2023/GAB

Cruz Machado, 18 de julho de 2023.

EXMO. SENHOR

CAPITÃO DOS PORTOS RIO PARANÁ

FOZ DO IGUAÇU - PR

Prezado Senhor,

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado, Estado do Paraná, Pessoa Jurídica de Direito Público,

através do seu Prefeito Municipal Senhor Antônio Luís Szaykowski, vem por meio deste

SOLICITAR A PRORROGAÇÃO DE PRAZO em 90 (noventa) dias para sanar as exigências

impostas nos Relatórios de Vistoria Navegando e em Seco das Embarcações deste Município

realizadas pelo Vistoriador Naval desta Capitania nos dias 12 e 13 de junho de 2023.

Comunico que esta municipalidade esta na fase do levantamento dos orçamentos dos serviços a

serem executados nas embarcações por empresas terceirizadas que serão contratadas através de

Procedimento Licitatório, uma vez que o município não dispõe de mão de obra especializada

para a realização deste serviço.

Na certeza de poder contar com a colaboração de Vossa Excelência para deferimento da

solicitação, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI                               JOHNNY REGIS SZPUNAR OTTO

     PREFEITO MUNICIPAL                                                  CHEFE DE GABINETE

		2023-07-18T17:18:39-0300
	JOHNNY REGIS SZPUNAR OTTO:92826822934

		2023-07-18T17:18:57-0300
	ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI:71498699987